Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA - AVISO DE ABERTURA  DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº Nº 005/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP-MT torna público para conhecimento geral, que tendo em vista equívoco na
publicação do Aviso de Abertura de Licitação, que tem por objeto contratação de empresa de engenharia para execução de
serviços comuns de manutenção predial, preventiva, corretiva e de modernização das edificações utilizadas pela Prefeitura
Municipal de Sinop,   referente a data de sua publicação, no DOE/MT, do dia 19 de julho de 2023, página nº 122 - Edição nº
28.544, CORRIGIMOS  o supracitado da seguinte forma:  ONDE SE LÊ:  18 de agosto de 2023. LEIA-SE:  18 de julho de
2023.

Sinop/MT, 25 de julho de 2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5ea7db4f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:47:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial